

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY - INSTALACJA WOD - KAN W BU-
DYNKU
ADRES INWESTYCJI : Pokrzywice gmina Piątek
INWESTOR : GMINA PIĄTEK
ADRES INWESTORA : 99-120 Piątek ul. Rynek 16
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Kurcz
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Janusz Kurcz
DATA OPRACOWANIA : październik 2008 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
październik 2008 r.

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	INSTALACJA WODOCIĄGOWA							
d.1	S 215 0600-02	Instalacja wodociągowa - rurociągi z rur polipropylenowych o śr.zewn. 25 mm obmiar = 7.10+6.00 = 13.100m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.287r-g/m	r-g	3.7597				
2*		-- M -- rury z polipropylenu o śr.zewn. 25 mm 1.08m/m	m	14.1480				
3*		kształtki z polipropylenu o śr.zewn. 25 mm 0.66szt/m	szt	8.6460				
4*		materiały pomocnicze 1.4%	%	1.4000				
5*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0014m-g/m	m-g	0.0183				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
d.1	2 KNR-W 2-15 0132-03	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowej z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 25 mm obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.399r-g/szt.	r-g	1.1970				
2*		-- M -- zawory kulowe o śr. nominalnej 25 mm 1szt/szt.	szt	3.0000				
3*		kształtki PCV ciśnieniowe (gwintowane) o śr. nominalnej 25 mm 2szt/szt.	szt	6.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.008m-g/szt.	m-g	0.0240				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
d.1	3 KNR-W 2-15 0137-01	Baterie umywalkowe ściennie o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.711r-g/szt.	r-g	1.4220				
2*		-- M -- baterie umywalkowe i zlewozmywakowe ściennie mosiężne standardowe o śr. nominalnej 15 mm 1szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.006m-g/szt.	m-g	0.0120				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								

		INSTALACJA WODOCIĄGOWA		
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie:

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 INSTALACJA KANALIZACYJNA								
4 d.2	KNR-W 2-15 0208-03	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych obmiar = 18.00+7.00 = 25.000m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.267r-g/m	r-g	6.6750				
2*		-- M -- Rura z PCW kanaliz.kielichowa fi 110 mm 0.93m/m	m	23.2500				
3*		kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 110 mm 0.6szt/m	szt	15.0000				
4*		uchwyty do rurociągów z PCV o śr. 110 mm 0.8szt/m	szt	20.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0172m-g/m	m-g	0.4300				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
5 d.2	KNR-W 2-15 0208-01	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych obmiar = 8.50m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.177r-g/m	r-g	1.5045				
2*		-- M -- Rura z PCV kanaliz.kielichowa fi 50 mm 1.04m/m	m	8.8400				
3*		kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 50 mm 0.36szt/m	szt	3.0600				
4*		uchwyty do rurociągów z PCV o śr. 50 mm 1szt/m	szt	8.5000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0056m-g/m	m-g	0.0476				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
6 d.2	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	3.9000				
2*		-- M -- umywalki porcelanowe 1szt/kpl.	szt	2.0000				
3*		wsporniki do umywalek 1szt/kpl.	szt	2.0000				
4*		Syfon umywalk.z tworzywa sztucznego 1szt/kpl.	szt	2.0000				
5*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	0.2800				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
7 d.2	KNR-W 2-15 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" obmiar = 1kpl.	kpl.					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 3.64r-g/kpl.	r-g	3.6400				
2*		-- M -- urządzenia sanitarne porcelanowe-kompakt 1szt/kpl.	szt	1.0000				
3*		Sedes "KOMPAKT" gat.I 1szt/kpl.	szt	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.09m-g/kpl.	m-g	0.0900				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
8 d.2	KNR-W 2-15 0216-01	Kratka ze stali nierdzewnej podłogowa o śr. 50 mm obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/szt.	r-g	0.9600				
2*		-- M -- kratka podłogowa ze stali nierdzewnej o śr. 50 mm 1szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.04m-g/szt.	m-g	0.0800				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
9 d.2	KNR-W 2-15 0213-05	Rury wywiewne z PVC o połączeniu wciskowym o śr. 110 mm obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.34r-g/szt.	r-g	0.3400				
2*		-- M -- rury wywiewne z PCV o śr. 110 mm 1szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

INSTALACJA KANALIZACYJNA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie: